

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 สายบ้านพื้จุล
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบุพระเมือง หมู่ที่ 6 ต.ตุม อ.ปรางค์ชัย จ.นครราชสีมา
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 80 ม.
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุม
 แบบเลขที่ ท1 - 01
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 พ.ย. 62

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง งานทาง	176,386.77	Factor F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	179,386.77	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	179,000	

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ระยะทางดำเนินการ 0.080 กม.
 เฉลี่ยราคา กม. ละ 2,237,500 บาท
 เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 559 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.ตุม ที่ 502/2562 ลว. 12 พฤศจิกายน 2562

..... ประธานกรรมการ
 (นายบุญชอบ จรจิ่งหรีด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ
 (นายทักษ์ดนัย ยาตะคุ)
 นายช่างโยธา

..... กรรมการ
 (นายธงชัย สิงหวิสัย)
 นายช่างโยธา

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 สายบ้านพีจุล
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบุพระเมียง หมู่ที่ 6 ต.คูม อ.ปากซงชัย จ.นครราชสีมา
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูม
 แบบเลขที่ ท1 - 01
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 พ.ย. 62

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	-	3.54	-	1.3624	4.82	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	320.00	1.68	537.60	1.3624	2.29	732.43
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ชม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา ชม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	16.00	673.85	10,781.60	1.3624	918.05	14,688.85
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	320.00	353.78	113,209.60	1.3624	481.99	154,236.76
	2.2 งานรอยต่อเฝือขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-					
	2.3 งานรอยต่อเฝือหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	64.00	77.17	4,938.88	1.3624	105.14	6,728.73
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-					
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							

รวมค่าก่อสร้าง

176,386.77

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

129,467.68

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782